令和 7 年 11 月 1 日

各 位

（一社）筑後市観光協会

会長  新庄 信夫

筑後市 熊野神社「鬼の修正会」 集合方法について

前略、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、このたびは、令和 8 年

1 月 10 日（土）に開催される筑後市熊野神社火祭り「鬼の修正会」参加者募集に応じて頂き、心から感謝申し

上げます。

さて、当日の集合方法についてですが、下記の通りとさせていただきます。よくお読みになり、気を付けて

お越し頂きますようお願いいたします。                            草々

記

■熊野神社へ直接向かわれる方…１８時３０分までにご集合ください。

 ・駐車場所は、熊野区公民館（筑後市大字熊野 730、熊野神社横）、もしくは松原小学校（筑後市大字熊野 766、

熊野神社の道向かい）です。※別紙地図参照

 ・到着されましたら、まず神社に参拝されることをお薦めします。

・参拝が終わりましたら、確認のため、観光協会職員の牛島（tel 090-5020-4917）にご連絡ください。牛島が

受付いたしますので、公民館の中へ入って食事をされてください。

■JR 羽犬塚駅へ集合される方・・・１８時を目安にご集合ください。

 ・集合場所は、JR 羽犬塚駅改札前です。（上り 17:54 着、下り 18:01 着がおすすめです。）

 ・到着されましたら確認のため、観光協会職員の高木（tel 090-9479-1971）にご連絡ください。

 ・三名ずつタクシーに乗って、熊野区公民館へ向かっていただきます。（タクシー代：参加者の皆さんは

お支払いにならなくて結構です）

 ・タクシーを降りられたら、まず神社に参拝されることをお薦めします。

 ・その後、牛島が受付いたしますので、公民館の中へ入って食事をされてください。

■その他（共通）

 ・当日、特に必要な持ち物はありません。着用する短パンや地下足袋は、神社が準備します。

 ・体調の変化など、急な不都合により参加が困難となりましたら、早めのご連絡をお願いいたします。

■宿泊サービスを希望された方

 ・羽犬塚駅前の「ホテルエルモント」（筑後市山ノ井 138-22）シングルを予約しております。

  事前にチェックインされる方はホテルフロントにて「鬼の修正会への参加者です」とお伝えください。

以上

【お問合せ】

（一社）筑後市観光協会事務局 髙木

tel 0942-53-4229   fax 0942-65-5911

メール info@chikugo.net

◆ 熊野神社 周辺地図

駐車場

駐車場